

جمعه خونین ابراهیم آباد؛ قتل هولناک ۳ خواهر

تحقیقات قضایی از پسر جوانی که عصر جمعه با کلت کمری 3 خواهر خود را در ابراهیم آباد بروجرد به قتل رساند، ادامه دارد.

به گزارش مادران و دختران به نقل از «ایران»، ساعت از 5 عصر گذشته بود که صدای شلیک‌های پی در پی، سکوت غروب جمعه را در محله ابراهیم آباد بروجرد شکست. وقتی همسایه‌ها وحشتزده به کوچه دویدند، متوجه شدند در خانه یکی از همسایه‌ها درگیری شدیدی رخ داده است. شنیدن صدای شیون و فریاد از خانه به گوش می‌رسید. در همین موقع پلیس و اورژانس وارد کوچه شدند و پس از ورود به خانه دقایقی بعد پسر 31 ساله همسایه در حالی که دستبندی بر دستانش گره خورده بود در محاصره مأموران از خانه خارج و سوار ماشین پلیس شد. زن و مرد میانسالی که صاحبخانه بودند در حالی که گریه می‌کردند، از قتل سه دختر جوان خود به دست برادرشان خبر دادند. پیکرهای خونین سه خواهر 30، 35 و 42 ساله به بیمارستان منتقل و مرگ دو خواهر در همان دقایق اولیه تأیید شد و خواهر سوم نیز در بیمارستان جان باخت.

مقداد صارمی، سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ویژه شهرستان بروجرد در توضیح ماجرا به «ایران» گفت: ساعت 5 عصر روز جمعه مرد 31 ساله‌ای با ورود به خانه پدرش و استفاده از سلاح کمری، 3 خواهر خود را به گلوله بست.

3 قربانی حادثه 30، 35 و 42 ساله بودند و در جریان این تیراندازی دو نفر از آنها در محل حادثه به قتل رسیدند و سومین نفر که متأهل است و فرزند خردسالی هم دارد با پیکر نیمه جان توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد به خاطر شدت جراحات وارده تسلیم مرگ شد.

صارمی درباره انگیزه متهم اظهار کرد: کارآگاهان و عوامل انتظامی و قضایی در حال تکمیل تحقیقات هستند اما در بررسی‌های اولیه مشخص شده که ضارب با 3 خواهرش اختلافات خانوادگی شدیدی داشته است.

وی درباره چگونگی بازداشت متهم تصریح کرد: عامل قتل در همسایگی پدر و مادرش زندگی می‌کرد و در لحظه وقوع جنایت پدر و مادر آنها هم در منزل بودند که پس از ماجرا پدر آنها پلیس را در جریان قرار داده و عوامل انتظامی با حضور در محل خانه پدری، متهم را بازداشت

کردند.

وی در پایان در مورد اینکه آیا شکایتی از متهم ثبت شده یا نه گفت: تا این لحظه هنوز اولیای دم 3 قربانی شکایتی را ثبت نکرده‌اند.

انگیزه دقیق متهم نیز هنوز مشخص نیست اما وی اختلافات خانوادگی و مشکلات رفتاری را علت این حادثه عنوان کرده است.